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§ 34 Asianro 3553/10.03.02.02/2022 

 

 

Keskeisen kaupunkialueen yläkouluselvityksen käynnistäminen  
 

 

Opetusjohtaja Silja Silvennoinen 

Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 

yhteistyö 

 

 

  

Perusopetuksen vuosiluokkien 7-9 koulut keskusta-alueella tarvitsevat rat-

kaisuja. Hatsalan koulun kysymys on ollut esillä ja selvitettävänä useita 

vuosia. Asiaan tulee saada ratkaisu mahdollisimman pian. Myös Minna 

Canthin koulu on tulossa käyttöikänsä päähän ja edellyttää ratkaisuja.  

Niihin pääsemiseksi on tarpeen koota yhteen olemassa oleva tieto muiden 

muassa oppilaiden asuinpaikoista ja hakeutumisesta sekä koulujen paino-

tetusta opetuksesta, saavutettavuudesta, kunnosta, lähipalveluista ja tule-

vaisuuden kehityksestä.  

 

Keskeisen kaupunkialueen yläkouluselvityksen aloittamista on käsitelty 

kasvun ja oppimisen sekä hyvinvoinnin edistämisen palvelualueiden ver-

kostotyön työryhmässä 8.4.2022 ja palveluverkostotyön ohjausryhmässä 

13.4.2022. 

 

Ohjausryhmä ohjeisti selvitystyön käynnistämistä seuraavasti: Tarkastel-

laan koko keskeisen kaupunkialueen yläkouluverkkoa, tarkastelualueena 

on alue ”Puijonsarvesta Matkukseen”, käsittäen Hatsalan klassillisen kou-

lun, Minna Canthin, Puijonsarven, Neulamäen, Pyörön ja Jynkänlahden 

koulun. Tärkeää on huomioida koko alueen koulujen oppilaaksiottoalueet 

ja niiden vaikutus yläkouluverkostoon. Selvitystyön käynnistämisestä teh-

dään kasvun ja oppimisen lautakunnassa päätös. Selvitystyötä toteutta-

maan nimetään työryhmä, jota täydennetään tarvittaessa asiantuntijoilla. 

DigiPave II -hanke päättyy 31.6. ja hankeaika sekä kehittämispäällikkö 

Katja Penttisen työpanos hyödynnetään selvitystyöhön. Tarvittaessa voi-

daan hankkia konsulttityötä selvitystä varten.  

 

Selvitystyö toteutetaan mahdollisimman kompaktina ja hyödynnetään jo 

hankittua tietoa. Tärkeä on saada aikaan erilaisia vaihtoehtoisia malleja ja 

skenaarioita päätöksenteon pohjaksi. Työssä priorisoidaan Hatsalan klassi-

sen yläkoulun korvaava koulu, jotta sen osalta päätökset saadaan tehtyä 

syksyn aikana. 

 

 

 

Vaikutusten arviointi - 
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Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy keskeisen kaupun-

kialueen yläkouluselvityksen aloittamisen. 

 

 

 Valmistelija  

Silja Silvennoinen puh. +358 44 718 4101 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-

sen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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